No.H.11021/1/2023-DEO(KZL) OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 19th Nov., 2024

HRIATTIRNA

General Election to Village Council, 2025 neih tur atana Khawzawl District chhunga Village Council-te Draft Roll chu ni 22.11.2024 (Zirtawpni) hian tlangzarh tur a ni a. Political Party aiawhte, Khawzawl District chhunga Village Level Officer zawng zawng te a hnuaia tarlan ang hian Draft Roll publish-naa lo tel tura sawm an ni.

A hun

22nd November, 2024 (Friday) @ 11:00 a.m.

A hmun

Auditorium, DC Office, Khawzawl

Sd/- K. VANLALTHIANA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl.

Memo No.H.11021/1/2023-DEO(KZL)

Khawzawl, the 19th Nov., 2024.

Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram for information.
- 2. ERO/AEROs, Khawzawl District, for information and necessary action.
- 3. All Village Level Officers, Khawzawl District for information and necessary action.
- 4. All President, INC/MNF/ZPM Khawzawl District, for kind information.
- 5. President, Mizoram People's Forum, Khawzawl District for information and necessary action.
- 6. Website Manager, Khawzawl, Website for upload in the office website.

District Election Officer
Khawzawl District, Khawzawl.